
    ------------------------------------------------ --------- --------- --------- --------- --------- --------- ---------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- --------- ---------- --------- --- 
 Sede Amministrativa via Dei Caduti, 33  73051 Novoli (LE) – Tel. 0832 712132 C.M. LEIC84200L  – C.F. 80012890754  -  Codice Univoco Fatturazione UF9DQ6 

sito web : www.icnovoli.edu.it -pec: leic84200l@pec.istruzione.it - e-mail: leic84200l@istruzione.it  
Pagina 1 di 1 

 
         
 
 

      In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22                                                                                                                                        Responsabile del procedimento : DS Elisabetta DELL’ATTI 
   

 
ISTITUTO COMPRENSIVO - NOVOLI 

SCUOLA INFANZIA - VIA E. MONTALE   

SCUOLA PRIMARIA “O. PARLANGELI” – VIA DEI CADUTI 
SCUOLA SECONDARIA I GRADO “F. CEZZI” – VIA L. MADARO 

 

 
 

Documento agli Atti digitali della scuola 

Data e protocollo come da segnatura       
 

Ai docenti 
Agli  studenti e alle loro famiglie 

Al DSGA 
Al personale ATA 

           All’USR-Puglia  
       Al Registro Elettronico 

 

Oggetto: Modifica del Calendario Scolastico per causa di forza maggiore 

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
Vista   la delibera del Consiglio di Istituto del 26 giugno 2024, con la quale è stato fissato l’inizio delle attività didattiche per l’anno  

scolastico 2024/2025 al 10 settembre 2024;   

Considerato che in data 6 settembre 2024 è avventa la consegna dell’edificio di via L. Madaro da parte dell’Ente Comunale. 

Rilevato che in data 6 settembre 2024, in concerto con l’Ente Comunale, si è valutato che le operazioni di trasloco, pulizia e 

organizzazione degli arredi dell’immobile da parte della scuola potranno avvenire a partire dalla data del 9 settembre 2024, al termine 

della sanificazione prevista per la giornata del 7 settembre 2024. 

Sentiti gli OO.CC.: Collegio dei Docenti del 9 settembre 2024 delibera n. 306 e Consiglio di Istituto del 9 settembre 2024 delibera n. 152. 

Valutata l’impossibilità di garantire il regolare svolgimento delle attività didattiche in tutte le  classi, nelle condizioni di sicurezza e  
 

igiene necessarie; 
                                                                                                        DICHIARA 
che, in via eccezionale e per cause di forza maggiore, le attività didattiche per l’anno scolastico 2024/2025 inizieranno giovedì 12 

  
settembre 2024; 

                                                                                                DISPONE 
che il presente decreto sia comunicato a tutto il personale scolastico, agli studenti e alle famiglie, attraverso i consueti canali di  
 

comunicazione (sito web, bacheca, email, ecc.); 
                                                                                                AVVERTE 

che eventuali variazioni al presente decreto saranno tempestivamente comunicate. 
 

 

                                                                                                       La  Dirigente Scolastica 

                                                                                                         Prof.ssa Elisabetta DELL’ATTI    

                                                                                                                                                                                             ( 

ISTITUTO COMPRENSIVO   NOVOLI
C.F. 80012890754 C.M. LEIC84200L
A2D6BF6 - Ufficio Segreteria

Prot. 0003746/U del 09/09/2024 18:35

http://www.icnovoli.edu.it/
mailto:leic84200l@pec.istruzione.it
mailto:leic84200l@istruzione.it

		2024-09-09T18:32:01+0200
	ELISABETTA DELL'ATTI




